
 
 

UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/394/2023 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 
oraz zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr LXIII/394/2023 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie -158.431.324,23 zł, z tego: 

1) dochody bieżące -124.813.193,23 zł; 

2) dochody majątkowe -33.618.131 zł;” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie-164.850.354,88 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące -123.587.202,41 zł; 

2) wydatki majątkowe -41.263.152,47 zł.” 

3) Załącznik nr 3 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Gryfickiego w 2024 r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 7 „ Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu powiatu na zadania realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gryfickiego na kwotę: 

a) dochody zwiększenie - 1.860.531,90 zł 

b) wydatki zwiększenie - 2.284.337,14 zł; zgodnie z załącznikami nr 1, 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 3543



§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 6.419.030,65 zł i zostaje sfinansowany 
z wolnych środków budżetu, z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z przychodów z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Łukasz Czyrny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3543



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 38 601,90

0,00 0,00

80195 0,00 38 601,90

0,00 0,00

0,00 38 601,90

852 0,00 159 422,00

0,00 159 422,00

85295 0,00 159 422,00

0,00 159 422,00

0,00 159 422,00

853 0,00 1 655 958,00

0,00 1 654 100,00

85311 0,00 1 488,00

0,00 0,00

0,00 1 488,002320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

6 000,00 7 488,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 000,00 7 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 279 487,00 2 935 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 654 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 159 422,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 159 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 159 422,00

Pozostała działalność 3 940,92 163 362,92

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 38 601,90

Pomoc społeczna 32 782 367,92 32 941 789,92

Pozostała działalność 299 721,77 338 323,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 721,77 266 721,77

bieżące

Oświata i wychowanie 362 385,77 400 987,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 721,77 266 721,77

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana dochodów Powiatu Gryfickiego na 2024 r. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/28/2024 RP z 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3543



85321 0,00 370,00

0,00 0,00

0,00 370,00

85395 0,00 1 654 100,00

0,00 1 654 100,00

0,00 1 654 100,00

926 0,00 6 550,00

0,00 0,00

92605 0,00 6 550,00

0,00 0,00

0,00 6 550,00

razem: 0,00 1 860 531,90

0,00 1 813 522,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 860 531,90

0,00 1 813 522,00

Ogółem: 156 570 792,33 158 431 324,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
266 721,77 2 080 243,77

majątkowe 33 618 131,00 33 618 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 721,77 2 080 243,77

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 550,00

bieżące 122 952 661,33 124 813 193,23

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 6 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 120 000,00 126 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 654 100,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 654 100,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 885,00 2 255,00

Pozostała działalność 19 173,00 1 673 273,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 762 965,00 763 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3543



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 567 444,73 4 011 905,50 3 690 544,50 0,00 3 690 544,50 321 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 555 539,23 38 555 539,23 0,00 0,00

-15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 552 244,73 3 996 705,50 3 675 344,50 0,00 3 675 344,50 321 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 555 539,23 38 555 539,23 0,00 0,00

40 977 400,23 2 421 861,00 2 100 500,00 0,00 2 100 500,00 321 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 555 539,23 38 555 539,23 0,00 0,00

-15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 962 200,23 2 406 661,00 2 085 300,00 0,00 2 085 300,00 321 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 555 539,23 38 555 539,23 0,00 0,00

16 187 078,50 16 187 078,50 15 705 277,50 13 003 942,00 2 701 335,50 37 000,00 440 701,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 206,00 51 206,00 51 206,00 0,00 51 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 238 284,50 16 238 284,50 15 756 483,50 13 003 942,00 2 752 541,50 37 000,00 440 701,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 442,00 509 442,00 137 828,00 97 203,00 40 625,00 0,00 371 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 448,00 510 448,00 138 834,00 97 203,00 41 631,00 0,00 371 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 254 698,50 12 254 698,50 12 152 611,50 10 682 841,00 1 469 770,50 37 000,00 65 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 298 898,50 12 298 898,50 12 196 811,50 10 682 841,00 1 513 970,50 37 000,00 65 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 948,00 2 170 948,00 2 166 948,00 2 012 703,00 154 245,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 948,00 2 176 948,00 2 172 948,00 2 012 703,00 160 245,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 861 401,76 29 784 881,76 24 565 671,62 21 151 472,50 3 414 199,12 4 258 454,28 270 033,00 690 722,86 0,00 0,00 76 520,00 76 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 282,14 322 282,14 283 290,00 137 134,00 146 156,00 390,24 0,00 38 601,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 183 683,90 30 107 163,90 24 848 961,62 21 288 606,50 3 560 355,12 4 258 844,52 270 033,00 729 324,76 0,00 0,00 76 520,00 76 520,00 0,00 0,00

3 408 745,38 3 345 245,38 3 255 523,38 2 912 489,38 343 034,00 0,00 89 722,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 768,00 51 768,00 51 768,00 36 768,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 460 513,38 3 397 013,38 3 307 291,38 2 949 257,38 358 034,00 0,00 89 722,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00

3 612 462,13 3 610 248,13 2 471 333,45 1 977 101,45 494 232,00 1 124 700,68 14 214,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 101,24 46 101,24 45 713,00 42 733,00 2 980,00 388,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 658 563,37 3 656 349,37 2 517 046,45 2 019 834,45 497 212,00 1 125 088,92 14 214,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00

13 626 899,70 13 622 083,70 11 659 737,10 10 245 930,10 1 413 807,00 1 929 566,60 32 780,00 0,00 0,00 0,00 4 816,00 4 816,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 178,00 113 178,00 113 176,00 0,00 113 176,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 740 077,70 13 735 261,70 11 772 913,10 10 245 930,10 1 526 983,00 1 929 568,60 32 780,00 0,00 0,00 0,00 4 816,00 4 816,00 0,00 0,00

662 717,00 662 717,00 639 133,00 530 665,00 108 468,00 0,00 23 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 168,00 31 168,00 31 168,00 16 168,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 885,00 693 885,00 670 301,00 546 833,00 123 468,00 0,00 23 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana wydatków Powiatu Gryfickiego na 2024 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/28/2024 RP z 27 czerwca 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75019 Rady powiatów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3543



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 155 032,86 1 155 032,86 464 310,00 151 470,00 312 840,00 0,00 0,00 690 722,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 066,90 80 066,90 41 465,00 41 465,00 0,00 0,00 0,00 38 601,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 099,76 1 235 099,76 505 775,00 192 935,00 312 840,00 0,00 0,00 729 324,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 083 907,50 34 056 746,50 34 007 206,50 26 226 320,58 7 780 885,92 0,00 49 540,00 0,00 0,00 0,00 27 161,00 27 161,00 0,00 0,00

-1 209,00 -1 209,00 -1 209,00 0,00 -1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 878,00 168 878,00 9 456,00 0,00 9 456,00 0,00 0,00 159 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 251 576,50 34 224 415,50 34 015 453,50 26 226 320,58 7 789 132,92 0,00 49 540,00 159 422,00 0,00 0,00 27 161,00 27 161,00 0,00 0,00

1 217 319,58 1 217 319,58 1 215 579,58 1 044 087,58 171 492,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 209,00 -1 209,00 -1 209,00 0,00 -1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 247,00 8 247,00 8 247,00 0,00 8 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224 357,58 1 224 357,58 1 222 617,58 1 044 087,58 178 530,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 940,92 3 940,92 3 940,92 0,00 3 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 631,00 160 631,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 159 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 571,92 164 571,92 5 149,92 0,00 5 149,92 0,00 0,00 159 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 422 102,00 4 382 102,00 4 034 538,00 3 377 958,00 656 580,00 318 240,00 23 173,00 6 151,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654 470,00 1 654 470,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 1 654 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 076 572,00 6 036 572,00 4 034 908,00 3 377 958,00 656 950,00 318 240,00 23 173,00 1 660 251,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

762 965,00 762 965,00 762 965,00 528 340,00 234 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 335,00 763 335,00 763 335,00 528 340,00 234 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 524,00 32 524,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 19 173,00 6 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654 100,00 1 654 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 686 624,00 1 686 624,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 19 173,00 1 660 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 482 760,32 11 456 967,12 7 305 739,12 6 185 552,45 1 120 186,67 3 934 335,00 216 893,00 0,00 0,00 0,00 25 793,20 25 793,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 637,00 67 637,00 67 637,00 34 907,00 32 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 550 397,32 11 524 604,12 7 373 376,12 6 220 459,45 1 152 916,67 3 934 335,00 216 893,00 0,00 0,00 0,00 25 793,20 25 793,20 0,00 0,00

2 202 665,00 2 192 665,00 2 184 059,00 1 976 270,00 207 789,00 0,00 8 606,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 970,00 14 970,00 14 970,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217 635,00 2 207 635,00 2 199 029,00 1 991 240,00 207 789,00 0,00 8 606,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 889 698,00 2 889 698,00 2 824 442,00 2 420 012,00 404 430,00 0,00 65 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 230,00 21 230,00 21 230,00 0,00 21 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910 928,00 2 910 928,00 2 845 672,00 2 420 012,00 425 660,00 0,00 65 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183 721,64 2 167 928,44 2 121 012,44 1 719 723,45 401 288,99 0,00 46 916,00 0,00 0,00 0,00 15 793,20 15 793,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 437,00 31 437,00 31 437,00 19 937,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 158,64 2 199 365,44 2 152 449,44 1 739 660,45 412 788,99 0,00 46 916,00 0,00 0,00 0,00 15 793,20 15 793,20 0,00 0,00

1 958 751,00 1 958 751,00 1 902 321,00 1 242 661,00 659 660,00 30 000,00 26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 273,00 36 273,00 36 273,00 0,00 36 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995 024,00 1 995 024,00 1 938 594,00 1 242 661,00 695 933,00 30 000,00 26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85420
Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85421
Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3543



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 862 221,00 1 862 221,00 1 860 791,00 1 237 531,00 623 260,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 723,00 29 723,00 29 723,00 0,00 29 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 891 944,00 1 891 944,00 1 890 514,00 1 237 531,00 652 983,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 530,00 96 530,00 41 530,00 5 130,00 36 400,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 080,00 103 080,00 48 080,00 5 130,00 42 950,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 566 017,74 82 251 248,53 22 852 167,85 9 018 435,60 5 530 338,00 700 973,86 0,00 949 701,43 41 263 152,47 41 263 152,47 0,00 0,00

-16 409,00 -16 409,00 -16 409,00 0,00 -16 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 746,14 2 300 746,14 448 232,00 172 041,00 276 191,00 390,24 0,00 1 852 123,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 850 354,88 82 423 289,53 23 111 949,85 9 018 825,84 5 530 338,00 2 553 097,76 0,00 949 701,43 41 263 152,47 41 263 152,47 0,00 0,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3543



 

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja        

§
Kwota 2024 r.

1 2 3 4

        7 888 373,25    

1

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906                  333 657,83    

2 Kredyty § 952                                   -      

3 Pożyczki § 952

4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE
§ 903

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach § 905                 1 566 029,04    

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 5 988 686,38                 

        1 469 342,60    

1. Spłaty kredytów § 992                 1 469 342,60    

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 Plan przychodów i rozchodów budżetu

Powiatu Gryfickiego w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/28/2024
Rady Powiatu w Gryficach
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3543



w zł

1 2 3 4 5 6

1. 801 80115 2540 Technikum Rolnicze CE T-P-P Gryfice 80 867,00

2. 801 80115 2540 Technikum Samochodowe CE T-P-P Gryfice 250 220,00

331 087,00

1. 801 80116 2540
Policealne Studium Och.Fiz.Osób i Mienia TOM 

Gryfice
31 857,00

2. 801 80116 2540 Policealne Studium Zawod.Tom w Gryficach 333 138,00

364 995,00

1. 801 80117 2540
Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach- 

uczniowie w orzeczeniem
294 192,00

2. 801 80117 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia CE T-P-P Gryfice 263 805,00

3. 801 80117 2590 Branżowa Szkoła I Stopnia w Trzebiatowie 554 873,92

4. 801 80117 2590 Branżowa Szkoła II Stopnia w Trzebiatowie 12 218,00

1 125 088,92

1. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych "TOM" 

Gryfice
125 275,00

2. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące CE "Talent-Promocja-

Postęp" w Gryficach dla dorosłych
115 137,00

3. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące CE "Talent-Promocja-

Postęp" w Gryficach
850 655,00

4. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Płotach 188 273,00

5. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące "TOM" w Gryficach 650 228,60

1 929 568,60

1. 801 80152 2540 LO CE T-P-P w Gryficach - uczniowie z orzeczeniem 434 985,00

2. 801 80152 2540
Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach- 

uczniowie z orzeczeniem
18 833,00

3. 801 80152 2540
Branżowa Szkoła I Stopnia CE Talent-Promocja-

Postęp w Gryficach
35 454,00

4. 801 80152 2590 Branżowa Szkoła I Stopnia  w Trzebiatowie 18 833,00

508 105,00

1. 854 85404 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Gryficach
200 754,00

200 754,00
25. 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 0,00
1. 854 85419 2540

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Gryficach
3 733 581,00

3 733 581,00

8 193 179,52

RAZEM 854

OGÓŁEM DOTACJE

RAZEM 854

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

RAZEM 80115

RAZEM 80117

RAZEM 80117

RAZEM 80120

RAZEM 80152

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/28/2024
Rady Powiatu w Gryficach
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3543


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-09T12:34:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




